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MARGHERITA: Tomate y mozzarella

PROSCIUTTO: Con Jamdn cocido

TR

BACON: Con bacon

TR

QUATTRO FORMAGGI: Roquefort, Parmesano y Emmental

DIAVOLA: Chorizo picante y aceite de guindilla

TR

TR

PROSCIUTTO E FUNGHI: Jamén dulce y champifiones

TONNO: Atun, cebolla y aceitunas negras

FRANKFURT: Frankfurt y bacon

TR

HAWAIANA: Jamén dulce y pifia

TR

MALLORQUINA: Sobrasada y miel

PROBACON: Jamdn dulce y bacon

TR

CAPRICCIOSA: Anchoas, champifiones,aceitunas negras y alcachofas

ORTOLANA: Calabacin, cebolla, berenjena y alcachofas

NAPOLETANA: Anchoas, aceitunas negras y alcaparras

RUSTICA: Butifarra y champifiones

SERRANA: Jamén Serrano y rucula

BOLOGNESE: Salsa bolofiesa, mozzarella y Parmesano

TR

BRIE: Queso brie y cebolla caramelizada

SALMONE: Salmén y gambas

CAPRETTO: Queso de cabra, cebolla caramelizada y nueces

IBERICA: Tomate, mozzarella, jamén Ibérico, rucula, aceite de oliva

CARBONARA: Salsa carbonara, bacon frito y Parmesano

TR

VALPADANA: Bacon, calabacin y queso Provolone

TR

PIEMONTESE: Espinacas, ricotta y queso de cabra

ROMA: Alcachofas, Gorgonzolay Jamén Serrano

FONDUE: Queso raclette, Provolone y manzana

PESTO: Mozzarella, pesto casero, Parmesano

TOSCANA: Mozzarella, crema de ceps y Parmesano
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CAPRESE: Tomate fresco, mozzarella de Bufala,
aceite de albahaca casero, ricula y Parmesano en laminas

>

>

>

BRESAOLA: Bresaola della Valtellina, racula, ldminas de parmigiano,
pimienta molida, vinagreta de aceite de olivay limén

PIZZA ROMA: Tomate, mozzarella, champifiones,
parmesano, jamén cocido, huevo

TR

VESUVIO: Tomate, mozzarella, ricotta, jamon dulce y chorizo picante

TR

GORGONZOLA: Tomate, mozzarella, Gorgonzola, butifarra,
champignonesy orégano

SFIZIOSA: Nutellay platano

TR

TR

MELE: Nutella y manzana

TR

TR

FOCACCIA

REFRESCOS

CERVEZA

LAMBRUSCO
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TR: TRAZAS
A: ALERGENOS

Esta declaracion es de ingredientes, aun aplicando las buenas practicas de higiene en nuestra cocina, por posibles
contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia absoluta de trazas de alérgenos.




